



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.10.2023

№ 2214

г. Геленджик

О внесении изменений в приложение 3 к муниципальной программе муниципального образования город-курорт Геленджик «Развитие местного самоуправления в муниципальном образовании город-курорт Геленджик» на 2020-2025 годы, утвержденной постановлением администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 11 декабря 2019 года №2932 (в редакции постановления администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 8 сентября 2023 года №1942)

В целях уточнения объемов финансирования мероприятий муниципальной программы муниципального образования город-курорт Геленджик «Развитие местного самоуправления в муниципальном образовании город-курорт Геленджик» на 2020-2025 годы, в соответствии с решением Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 26 декабря 2022 года №574 «О бюджете муниципального образования город-курорт Геленджик на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции решения Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 21 июля 2023 года №646), руководствуясь статьями 7, 16, 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 7 августа 2023 года №449-ФЗ), статьями 8, 17, 72 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, постановляю:

1. Внести в приложение 3 к муниципальной программе муниципального образования город-курорт Геленджик «Развитие местного самоуправления в муниципальном образовании город-курорт Геленджик» на 2020-2025 годы, утвержденной постановлением администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 11 декабря 2019 года №2932 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования город-курорт Геленджик «Развитие местного самоуправления в муниципальном образовании город-курорт Геленджик» на 2020-2025 годы» (в редакции постановления администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 8 сентября 2023 года №1942), следующие изменения:

15.10.2023

1) в подпункте 1.4.1.1:

-в графе 4 цифры «86 665,7» заменить цифрами «86 501,7»; цифры «506 918,6» заменить цифрами «506 754,6»;

-в графе 7 цифры «86 665,7» заменить цифрами «86 501,7», цифры «506 918,6» заменить цифрами «506 754,6»;

2) в подпункте 1.4.1.3:

-в графе 4 цифры «7 200,7» заменить цифрами «7 364,7», цифры «28 199,9» заменить цифрами «28 363,9»;

-в графе 7 цифры «7 200,7» заменить цифрами «7 364,7», цифры «28 199,9» заменить цифрами «28 363,9».

2. Обнародовать настоящее постановление посредством размещения его в специально установленных местах и разместить на официальном сайте администраций муниципального образования город-курорт Геленджик в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (admigel.ru).

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
город-курорт Геленджик



М.П. Рыбалкина